ESTADO DA PARAíBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA
GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 28 de Abril de 2025.
DESPACHO Ne DV 00029/2025 - 02

O SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MU IIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICÍPIO DE

ITAPOROROCA, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições le8ais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Joselma Maria Silva de Lima, Coordenadora, como Gestora do contrato
decorrente do procedimento de Dispensa de Licitação ns DV00029/2025, que objetiva: Contratação de

empresa no ramo pertinente para instalação, manutenção e recarga de ar condicionado, para atender as

necessidades da Administração Municipal, inclusive o Fundo Municipal de Saúde; com as atribuições nos

termos da norma vigente, especialmente para coordenar as atividades relacionadas à fiscalização do

referido contrato.

Publique-se e cumpra-se

Ronaldo Ma 0liveira

RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de ltapororoca

\18